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W środę, 19 czerwca odbędą się wybory do Mławskiej Rady Seniorów II
kadencji. Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych na zebranie
wyborcze, które odbędzie się w Sali na Piętrze Miejskiego Domu Kultury w
Mławie, ul. Stary Rynek 13 od godz. 16.30.

Rada ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny w sprawach ważnych dla
osób starszych. W ramach swoich zadań współpracuje z władzami miasta przy
rozstrzyganiu istotnych spraw i oczekiwań, przedstawia propozycje w zakresie
ustalania priorytetów zadań działań na rzecz osób starszych, inicjuje przedsięwzięcia
zmierzających do integracji społecznej osób starszych oraz do zaspokojenia potrzeb
tej grupy społecznej, wydaje opinie i formułuje wnioski służących rozwojowi
działalności samorządu na rzecz seniorów, zgłasza uwagi do aktów prawa
miejscowego, wspieranie we wszelkich formach aktywności seniorów.

Uprawnionymi do oddania głosu na kandydata do Mławskiej Rady Seniorów są
mieszkańcy Mławy, którzy posiadają czynne prawo wyborcze, obecni na spotkaniu.
Wybór członków Rady następuje poprzez oddanie głosu na karcie do głosowania,
wydanej za okazaniem dowodu osobistego.  Karta do głosowania obejmuje wykaz
kandydatów do Rady oraz pieczęć Urzędu. Na karcie do głosowania każda osoba
uprawniona może oddać ważny głos maksymalnie na pięć osób. Dopuszczalne jest
zagłosowanie na mniej niż pięć osób.
Do Rady na zebraniu wyborczym wybranych zostaje do 15 osób, którzy w
głosowaniu  otrzymali kolejno największą liczbę głosów.

Informacja o kandydatach zgłoszonych do Mławskiej Rady Seniorów II
kadencji zawarta w formularzach zgłoszeniowych:

Barbra Bartkowska
Od wielu lat uczestniczy w spotkaniach Klubu Seniora „Milonga” i aktywnie pomaga
w ich organizacji. Członek Mławskiej Rady Seniora I kadencji.

Bogusław Bartkowski
Od kilkunastu lat należy do organizacji związanych z działalnością seniorów (kluby,
sekcje seniorów w Miejskim Domu Kultury). Obecnie w grupie doradczej przy klubie -
sekcji Seniorów w MDK. Był członkiem Mławskiej Rady Seniora I kadencji.



Jerzy Grzebski
Wieloletni opiekun Klubu Seniora „Milonga” działającego przy  Miejskim Domu
Kultury w Mławie. Przewodniczący Mławskiej Rady Seniorów I kadencji. Organizator
szeregu działań na rzecz seniorów.

Teresa Lis
Należy do Klubu Seniora przy Miejskim Domu Kultury w Mławie. Jest zaangażowana
we wszystkie działania klubu. Działa w Grupie Rekonstrukcji Historycznej Ludności
Cywilnej Mława. Uczęszcza również na zajęcia florystyczne dla seniorów w MDK.

Leszek Masacz
Aktywnie pomaga w organizacji spotkań Klubu Seniora „Milonga”, działającego przy
Miejskim Domu Kultury w Mławie.

Barbara Przybyszewska
Od 5 lat pełni funkcję   Zastępcy Przewodniczącego Polskiego Związku Emerytów
Rencistów i Inwalidów Oddział Mława. Bierze czynny udział w pracach Zarządu.
Uczestniczyła w szkoleniach, które miały na celu utworzenie Mławskiej Rady
Seniorów. W poprzedniej kadencji rady była Zastępcą Przewodniczącego Mławskiej
Rady Seniorów.

Sławomir Zabielski
Aktywny członek Klubu Seniora „Milonga” działającego przy Miejskim Domu Kultury
w Mławie. Uczestniczy również w zajęciach chóru „Cantare”, który koncertuje nie
tylko
w Mławie, ale i w innych miastach.

Małgorzata Zakrzewska
Prowadzi zajęcia florystyczne dla seniorów w Miejskim  Domu Kultury w Mławie. Dla
członków grupy organizuje wyjazdy na wystawy florystyczne wraz ze zwiedzaniem
ciekawych miejsc. Organizuje również bezpłatne warsztaty florystyczne prowadzone
przez mistrzów florystycznych oraz plenery w celu poznania roślinności niezbędnej
do przygotowania kompozycji kwiatowych.
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